
UCHWAŁA Nr XXXVII/390/2013 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 września 2013 r. 

 

w sprawie korekty listy zadań priorytetowych na 2014 rok. 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy X stanowiącego załącznik Nr 10 do 

Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zmniejsza się środki na zadaniu priorytetowym pn. „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy WLKS Krakus (zadanie wieloletnie – uchwała nr XIII/167/2011  

z 17 listopada 2011 r. z późn. zm.)” z kwoty 400 000 zł na kwotę 345 000 zł. 

 

§ 2 

 

 Zmniejsza się środki na zadaniu priorytetowym pn. „Zakup tablic multimedialnych 

dla SP nr 97” z kwoty 13 000 zł na kwotę 8 000 zł. 

 

§ 3 

 

Podtrzymuje się realizację pozostałych zadań znajdujących się na liście zadań 

priorytetowych na 2014 rok. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


